５長ス協第１０号

令和５年４月６日

 各競技団体理事長 様

                         公益財団法人長崎県スポーツ協会

管 理 監  小 柳  勝 彦

（公印省略）

令和５年度第４３回九州ブロック大会における

支援コーチついて（通知）

陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、これまで県体育保健課で決定しておりましたが、今年度よ

り本協会へ申請を行っていただくことになりました。

 また、別添申請書を期限までに提出いただき、大会終了後は２週間以内に報告書の提出を

お願いいたします。

  なお、支援コーチの決定につきましては、本協会と体育保健課で協議し、本協会理事会で正

式決定することとになっております。

  つきましては、長崎県スポーツ協会ホームぺージに案内しています「支援コーチ申請につい

て」内容をご確認のうえ、必ず各業務担当者等へ周知していただくようお願いします。

記

【提出書類】

・九州ブロック大会支援コーチ申請書 【提出期限 令和５年５月１８日まで】

・九州ブロック大会支援コーチ報告書 【提出期限 実施後２週間以内】

                          お問い合わせ先

公益財団法人長崎県スポーツ協会

スポーツ振興課 坂本 博文

ＴＥＬ ０９５－８４５－２０８３

ＦＡＸ ０９５－８４８－７７４９